

Tømrermester Michael Høcker ApS
Maglehøjvej 8
2640 Hedehusene

CVR-nummer 36728264

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Michael Benjamin Ravnholdt Høcker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrermester Michael Høcker ApS
Maglehøjvej 8
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Hedehusene
CVR-nummer: 36728264
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Benjamin Ravnholdt Høcker

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af året oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har påvirket selskabets kunder og dermed selskabets aktivitet.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 63 i kompensation.

Årets udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.355.516	1.553
1	Personaleomkostninger	-1.364.951	-1.540
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.580	-13
	Resultat før finansielle poster	-25.015	0
	Finansielle indtægter	7.297	0
2	Finansielle omkostninger	-21.079	-3
	Resultat før skat	-38.797	-3
3	Skat af årets resultat	7.906	-2
	Årets resultat	-30.891	-4
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-30.891	-4
	Resultatdisponering i alt	-30.891	-4

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.477	18
	Materielle anlægsaktiver	112.477	18
	Deposita	16.500	0
	Finansielle anlægsaktiver	16.500	0
	Anlægsaktiver i alt	128.977	18
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.000	0
	Varebeholdninger	200.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161.406	1.170
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	350
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.684	0
	Andre tilgodehavender	53.934	24
	Periodeafgrænsningsposter	65.000	16
	Tilgodehavender	1.383.024	1.561
	Likvide beholdninger	111.192	363
	Omsætningsaktiver i alt	1.694.216	1.924
	Aktiver i alt	1.823.193	1.942

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	328.948	360
	Egenkapital i alt	378.948	410
	Hensættelser til udskudt skat	17.118	22
	Hensatte forpligtelser	17.118	22
	Kreditinstitutter	100.782	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.094	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.556	342
	Gæld til tilknyttede virksomheder	313.012	301
	Anden gæld	548.973	752
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.710	115
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.427.127	1.509
	Gældsforpligtelser i alt	1.427.127	1.509
	Passiver i alt	1.823.193	1.942
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	360	410
Årets resultat	0	-31	-31
Egenkapital ultimo	50	329	379

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.072.709	1.380
Pensioner	182.738	110
Andre omkostninger til social sikring	84.927	38
Øvrige personaleomkostninger	24.576	11
Personaleomkostninger i alt	1.364.951	1.540
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).		
2		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.248	3
Andre finansielle omkostninger	8.831	0
Finansielle omkostninger i alt	21.079	3
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.684	0
Regulering af udskudt skat	-5.222	1
Skat af årets resultat i alt	-7.906	2
4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Høcker Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, i alt TDKK 17.		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 33 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 155.		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 63.
